@ cidades

ENTE: Aguia Branca

UNIDADE GESTORA: Instituto de Previdéncia dos Servidores do Municipio de Aguia Branca

TIPO CONTA: Contas de Gestao

Exercicio: 2022

DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE CONTRIBUIGOES

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Unidade Gestora / Orgao
Externo / CPF

003E0500001

003E0700001

003E0800001

003L0200001

003E0500001

003E0700001

003E0800001

003L0200001

Descrigao

Fundo Municipal de Satde de Aguia
Branca

Prefeitura Municipal de Aguia Branca

Instituto de Previdéncia dos Servidores do
Municipio de Aguia Branca

Camara Municipal de Aguia Branca

TOTAL

Fundo Municipal de Saude de Aguia
Branca

Prefeitura Municipal de Aguia Branca

Instituto de Previdéncia dos Servidores do
Municipio de Aguia Branca

Camara Municipal de Aguia Branca

TOTAL

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado

Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado

Diferenca

Exercicios
Anteriores

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Janeiro

16.859,33
0,00
16.859,33
59.298,00
0,00
59.298,00
0,00

0,00

0,00
7.304,63
7.304,63
0,00
83.461,96
7.304,63

76.157,33

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
505,41
505,41
0,00
0,00
0,00
0,00
505,41
505,41

0,00

Fevereiro

15.598,27
16.859,33
-1.261,06
56.819,53
59.298,00
- 2.478,47
0,00

0,00

0,00
6.727,25
6.727,25
0,00
79.145,05
82.884,58

-3.739,53

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
413,90
413,90
0,00
0,00
0,00
0,00
413,90
413,90

0,00

Margo

13.875,80
15.598,27
-1.722,47
56.739,95
56.819,53
- 79,58
0,00

0,00

0,00
8.401,79
8.401,79
0,00
79.017,54
80.819,59

- 1.802,05

Abril

TABELA 1 - RECEITA DE CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS DOS SERVIDORES

14.664,32
13.875,80
788,52
60.282,77
56.739,95
3.542,82
0,00

0,00

0,00
8.064,31
8.064,31
0,00
83.011,40
78.680,06

4.331,34

Maio

15.883,15
14.664,32
1.218,83
61.355,12
60.282,77
1.072,35
0,00

0,00

0,00
8.488,81
8.488,81
0,00
85.727,08
83.435,90

2.291,18

Junho

15.999,69
15.883,15
116,54
61.381,03
61.355,12
25,91
0,00

0,00

0,00
7.871,96
7.871,96
0,00
85.252,68
85.110,23

142,45

Julho

16.513,95
15.999,69
514,26
57.612,87
61.381,03
-3.768,16
0,00

0,00

0,00
7.856,12
7.856,12
0,00
81.982,94
85.236,84

- 3.253,90

Agosto

16.087,42
16.513,95
- 426,53
59.101,78
57.612,87
1.488,91
0,00

0,00

0,00
7.856,12
7.856,12
0,00
83.045,32
81.982,94

1.062,38

TABELA 3 - RECEITA DE CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS RETIDAS DOS INATIVOS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
413,90
413,90
0,00
0,00
0,00
0,00
413,90
413,90

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39

0,00

Setembro

17.056,80
16.087,42
969,38
58.561,10
59.101,78
- 540,68
0,00

0,00

0,00
7.950,15
7.950,15
0,00
83.568,05
83.139,35

428,70

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39

0,00

Outubro

14.732,31
17.056,80
-2.324,49
59.936,84
58.561,10
1.375,74
0,00

0,00

0,00
9.143,19
9.143,19
0,00
83.812,34
84.761,09

- 948,75

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39

0,00

Novembro

16.168,23
14.732,31
1.435,92
58.604,71
59.936,84
-1.332,13
0,00

0,00

0,00
10.586,04
10.586,04
0,00
85.358,98
85.255,19

103,79

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39
0,00
0,00
0,00
0,00
526,39
526,39

0,00

Dezembro

15.955,35
32.123,58
-16.168,23
60.201,00
118.805,71
-58.604,71
0,00

0,00

0,00
8.536,86
8.536,86
0,00
84.693,21
159.466,15

-74.772,94

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.052,78
1.052,78
0,00
0,00
0,00
0,00
1.052,78
1.052,78

0,00

Total

189.394,62
189.394,62
0,00
709.894,70
709.894,70
0,00

0,00

0,00

0,00
98.787,23
98.787,23
0,00
998.076,55
998.076,55

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6.597,11
6.597,11
0,00
0,00
0,00
0,00
6.597,11
6.597,11

0,00
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@ cidades

ENTE: Aguia Branca

UNIDADE GESTORA: Instituto de Previdéncia dos Servidores do Municipio de Aguia Branca

TIPO CONTA: Contas de Gestao

Exercicio: 2022

DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE CONTRIBUIGOES

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

003E0500001

003E0700001

003E0800001

003L0200001

003E0500001

003E0700001

003E0800001

003L0200001

003E0500001

003E0700001

003E0800001

003L0200001

Fundo Municipal de Satide de Aguia
Branca

Prefeitura Municipal de Aguia Branca

Instituto de Previdéncia dos Servidores
do Municipio de Aguia Branca

Camara Municipal de Aguia Branca

TOTAL

Fundo Municipal de Satde de Aguia
Branca

Prefeitura Municipal de Aguia Branca

Instituto de Previdéncia dos Servidores do
Municipio de Aguia Branca

Camara Municipal de Aguia Branca

TOTAL

Fundo Municipal de Satde de Aguia
Branca

Prefeitura Municipal de Aguia Branca

Instituto de Previdéncia dos Servidores do
Municipio de Aguia Branca

Camara Municipal de Aguia Branca

TOTAL

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado

Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado

Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado

Diferenga

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

20.279,38
0,00
20.279,38
71.326,91
0,00

71.326,91

8.786,43
8.786,43
0,00
100.392,72
8.786,43

91.606,29

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

18.762,50
20.279,38
-1.516,88
68.345,70
71.326,91

-2.981,21

8.091,93
8.091,93
0,00
95.200,13
99.698,22

- 4.498,09

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TABELA 4 - RECEITA DE CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS RETIDAS DOS PENSIONISTAS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TABELA 5 - RECEITA DE CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS DO ENTE (PARTE PATRONAL

16.690,63
18.762,50
-2.071,87
68.249,94
68.345,70

- 95,76

10.106,17
10.106,17

0,00
95.046,74
97.214,37

-2.167,63

TABELA 7 - RECEITA DE CONTRIBUIGAO PATRONAL INCIDENTE SOBRE INATIVOS E PENSIONISTAS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

17.639,07
16.690,63

948,44
72.511,51
68.249,94

4.261,57

9.700,23
9.700,23
0,00
99.850,81
94.640,80

5.210,01

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

19.105,15
17.639,07

1.466,08
73.801,38
72.511,51

1.289,87

10.210,84
10.210,84
0,00
103.117,37
100.361,42

2.755,95

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

19.245,33
19.105,15

140,18
73.832,62
73.801,38

31,24

9.468,84
9.468,84
0,00
102.546,79
102.375,37

171,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

19.863,92
19.245,33

618,59
69.300,04
73.832,62

-4.532,58

9.449,79
9.449,79
0,00
98.613,75
102.527,74

-3.913,99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

19.350,87
19.863,92

- 513,05
71.090,97
69.300,04

1.790,93

9.449,79
9.449,79
0,00
99.891,63
98.613,75

1.277,88

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

20.516,86
19.350,87

1.165,99
70.440,64
71.090,97

- 650,33

9.562,89
9.562,89
0,00
100.520,39
100.004,73

515,66

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

17.720,87
20.516,86
-2.795,99
72.095,44
70.440,64

1.654,80

10.997,95
10.997,95
0,00
100.814,26
101.955,45

-1.141,19

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

19.448,08
17.720,87

1.727,21
70.493,11
72.095,44

-1.602,33

12.733,47
12.733,47
0,00
102.674,66
102.549,78

124,88

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
391,82
391,82
0,00
0,00
0,00
0,00
391,82
391,82

0,00

19.192,02
38.640,10
-19.448,08
72.413,25
142.906,36

-70.493,11

10.268,60
10.268,60
0,00
101.873,87
191.815,06

-89.941,19

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
391,82
391,82
0,00
0,00
0,00
0,00
391,82
391,82

0,00

227.814,68
227.814,68
0,00
853.901,51
853.901,51
0,00

0,00

0,00

0,00
118.826,93
118.826,93
0,00
1.200.543,12
1.200.543,12

0,00
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@ cidades

ENTE: Aguia Branca

UNIDADE GESTORA: Instituto de Previdéncia dos Servidores do Municipio de Aguia Branca

TIPO CONTA: Contas de Gestao

Exercicio: 2022

DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE CONTRIBUIGOES

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

003E0500001

003E0700001

003E0800001

003L0200001

003E0500001

003E0700001

003E0800001

003L0200001

003E0500001

003E0700001

003E0800001

003L0200001

Fundo Municipal de Satde de Aguia
Branca

Prefeitura Municipal de Aguia Branca

Instituto de Previdéncia dos Servidores do
Municipio de Aguia Branca

Camara Municipal de Aguia Branca

TOTAL

Fundo Municipal de Satde de Aguia
Branca

Prefeitura Municipal de Aguia Branca

Instituto de Previdéncia dos Servidores do
Municipio de Aguia Branca

Camara Municipal de Aguia Branca

TOTAL

Fundo Municipal de Satde de Aguia
Branca

Prefeitura Municipal de Aguia Branca

Instituto de Previdéncia dos Servidores do
Municipio de Aguia Branca

Camara Municipal de Aguia Branca

TOTAL

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado

Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado

Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado

Diferenca

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.278,42
0,00
22.278,42
78.357,97
0,00
78.357,97

0,00

9.652,54
9652,54
0,00
110.288,93
9.652,54

100.636,39

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

20.612,01
22.278,42
(1.666,41)
75.082,89
78.357,97
(3.275,08)

0,00

8.889,58
8.889,58
0,00
104.584,48
109.525,97

(4.941,49)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TABELA 9 - RECEITA DE CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS DO ENTE (ALIQUOTA SUPLEMENTAR

18.335,90
20.612,01
(2.276,11)
74.977,67
75.082,89

(105,22)

0,00

11.102,37
11.102,37
0,00
104.415,94
106.797,27

(2.381,33)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TABELA 8 - COMPLEMENTAGAO DE INSUFICIENCIAS FINANCEIRAS

0,00

19.377,83
18.335,90
1.041,93
79.659,34
74.977,67
4.681,67
0,00

0,00

0,00
10.656,42
10.656,42
0,00
109.693,59
103.969,99

5.723,60

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

30.064,52
19.377,83
10.686,69
116.136,36
79.659,34
36.477,02
0,00

0,00

0,00
16.068,10
16.068,10
0,00
162.268,98
115.105,27

47.163,71

TABELA 10 -
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

30.285,10
30.064,52
220,58
116.185,52
116.136,36
49,16

0,00

14.900,48
14.900,48
0,00
161.371,10
161.101,36

269,74

APORTE ATUARIAL

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

31258,53
30.285,10
973,43
109052,91
116.185,52

(7.132,61)

14870,52
14.870,52
0,00
155.181,96
161.341,14

(6.159,18)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

30.451,18
31.258,53
(807,35)
111.871,19
109.052,91

2.818,28

14.870,52
14.870,52
0,00
157.192,89
155.181,96

2.010,93

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

32.286,03
30.451,18
1.834,85
110.847,78
111.871,19
(1.023,41)

0,00

15.048,49
15.048,49
0,00
158.182,30
157.370,86

811,44

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

27.886,16
32.286,03
(4.399,87)

113.451,86

110.847,78

2.604,08

17.306,75
17.306,75
0,00
158.644,77
160.440,56

(1.795,79)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

30.604,16
27.886,16
2.718,00
110.930,36
113.451,86
(2.521,50)

0,00

20.037,82
20.037,82
0,00
161.572,34
161.375,84

196,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

30.201,21

60.805,37
(30.604,16)
113.951,94
224.882,30

(110.930,36)

16.159,02
16.159,02
0,00
160.312,17
301.846,69

(141.534,52)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

323.641,05
323.641,05
0,00
1.210.505,79
1.210.505,79
0,00

0,00

0,00

0,00
169.562,61
169.562,61
0,00
1.703.709,45
1.703.709,45

0,00
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@ cidades

ENTE: Aguia Branca

UNIDADE GESTORA: Instituto de Previdéncia dos Servidores do Municipio de Aguia Branca

TIPO CONTA: Contas de Gestao

Exercicio: 2022

DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE CONTRIBUIGOES

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

003E0500001

003E0700001

003E0800001

003L0200001

003E0500001

003E0700001

003E0800001

003L0200001

Fundo Municipal de Salde de Aguia
Branca

Prefeitura Municipal de Aguia Branca

Instituto de Previdéncia dos Servidores do
Municipio de Aguia Branca

Camara Municipal de Aguia Branca

TOTAL

Fundo Municipal de Saude de Aguia
Branca

Prefeitura Municipal de Aguia Branca

Instituto de Previdéncia dos
Servidores do Municipio de Aguia
Branca

Camara Municipal de Aguia Branca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado

Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenca

Valor Devido
Valor Arrecadado
Diferenga

Valor Devido
Valor Arrecadado

Diferenga

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TABELA 1
189.394,62

189.394,62
0,00
709.894,70
709.894,70
0,00

0,00

0,00

0,00
98.787,23
98.787,23

0,00

TABELA 2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TABELA 11 - RECEITA DE PARCELAMENTOS DO EXERCICIO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE CONTRIBUIGOES

TABELA 3
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6.597,11
6.597,11
0,00
0,00
0,00

0,00

TABELA 4
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
391,82
391,82
0,00
0,00
0,00

0,00

TABELA 5
227.814,68

227.814,68
0,00
853.901,51
853.901,51
0,00
0,00
0,00
0,00
118.826,93
118.826,93

0,00

TABELA 6
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TABELA 7

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TABELA 8

TABELA 9
323.641,05

323.641,05
0,00
1.210.505,79

1.210.505,79

169.562,61
169.562,61

0,00

TABELA 10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TABELA 11

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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